
Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu Silnice III/48018 – Rekonstrukce mostu ev.č. 48018-1 přes potok 

Lubina v obci Mošnov 

Číslo objednatele: 002/OI/16-Za -2 

Číslo zhotovitele: S17-037-0001 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 

Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23  Ostrava  

Tel : 595 135 911 

Fax : 596 133 729 

Zastoupen : Ing. Tomáš Böhm – ředitel SSMSK 

IČO : 00095711 

DIČ : CZ 00095711 

Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

Bankovní spojení :        Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 43-16732791/0100 

Pověřen k jednání ve věcech 

smlouvy Ing. Jan Lukšo – obchodně-investiční náměstek 

Pověřeni k jednání ve věcech  

realizace stavby:  1) Ing. Zbyněk Kubala – vedoucí střediska Nový Jičín 

 2) Ing. Lumír Zrník – vedoucí TSÚ střediska Nový Jičín 

 3) p. Ladislav Novický – mostní technik střediska Nový Jičín 

 4) Ing. Tomáš Kolovrat – mostní technik ředitelství Ostrava 

 

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Se sídlem: České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, 

PSČ 370 04 

Sídlo o.z.: 

 

 

Tel : 

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

Oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 

Jičína 

556 779 290 

Fax : 556 779 295 

Zastoupen: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu 

IČO : 48035599 

DIČ : CZ48035599 

Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 8032 

Bankovní spojení :        ČSOB, a. s.  

číslo účtu: 212269343/0300 

Pověřen k jednání ve věcech 

smluvních : 

Ing. Jaroslav Ševela, ředitel oblasti 

pí Jarmila Žídková, ved. od. přípravy a kalkulací 

Pověřen k jednání ve věcech 

technických a realizace 

stavby:  Ing. Michal Slanina, Petr Janovský, Ing. Aleš Marek 



Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu Silnice III/48018 – Rekonstrukce mostu ev.č. 48018-1 přes potok 

Lubina v obci Mošnov 2  

II. 

1. Při provádění Silnice III/48018 – Rekonstrukce mostu ev.č. 48018-1 přes potok Lubina 

v obci Mošnov definované ve smlouvě o dílo č. objednatele 002/OI/16-Za-2 ze dne 

29.03.2016 vyvstala potřeba realizace prací, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě. 

Jedná se o práce, které jsou nezbytné pro dokončení stavby a není je možno ekonomicky 

ani technicky oddělit od původních prací. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto 

dodatku, který upravuje tyto vícepráce a méněpráce.  
 

2. Z důvodů uvedených v odst. 2 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 

dodatku ke smlouvě o dílo a to na práce specifikované v TDK. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 smlouvy zní následovně: 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

  

Cena za dílo 

 (v Kč) 

Základ daně / DPH 

základní sazba 21% 

Původní cena bez DPH 12 899 110,12 

vícepráce dle dodatku č. 1  1 275 565,18 

méněpráce dle dodatku č. 1 1 281 382,37 

Nová cena bez DPH 12 893 292,93 

DPH   2 707 591,52 

Nová cena vč. DPH  15 600 884,45 

 

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem 

této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost. 

IV. 

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy 

vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

3. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 



Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu Silnice III/48018 – Rekonstrukce mostu ev.č. 48018-1 přes potok 

Lubina v obci Mošnov 3  

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

 

 

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ 

 

................................................... 

Ing. Jan Lukšo. 

 

 

 

V Ostravě dne   V Šenově u Nového Jičína dne  

   

za objednatele 

 Ing. Tomáš Böhm 

ředitel 

 

za zhotovitele 

Jan Kunčík 

ředitel oblasti 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

za zhotovitele 

Jarmila Žídková 

ved. odd. přípravy a kalkulací 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za zhotovitele 

Petr Janovský 

stavbyvedoucí 

 

 


